
Univers.dad
f'Jacic'!I(l!
de Córdoba

!613 - 2013 FO400
ANOS

Facultad de
Odontoloqia

1 i •••

VISTO:

Que por expte. 2338 j 2014, se eleva el plan de actividades
académicas de la cátedra Periodoncia "B" que integra el Departamento
de Patología Bucal; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Aprobar el plan de actividades académicas para el
corriente año, que obra en el expte. 2338/2014, de la
cátedra de Periodoncia "B" del Departamento de
Patología Bucal.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALADE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Pr . Oro. N IRTA M SPAu'lJJll2 LUiR,
St-:CRE:TARIA ACAD¿M CA

FACULTAD DE ODONTOlOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL JE CORDOBA

RESOLUCIÓN N°: 129
jet


